g Coreno
Conselho Regior\al de Enfermagem do Rio Grande do Norte

PORTARIA COREN-RN NO 648/2025

Designa auxiliar a({ltiinistrativo para realiz«r
atendimento na sttbseção de Cíiicó/RN.

O Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Rio Grande do Norte Co-

ren-RN, juntamente com a Conselheira Secretária desta Autarquia, no uso de suas atribuições

legais;

(JUNSll)E.ltANI)(.) o atestado médico da Empregada Pública lvana Pereira (ier-

mano, lotada na subseção de Caicó/RN, no período de 23/09 a 03/1 0/2025;

CONSIDEjiANDO a necessidade de continuidade na prestação dos serviços de

atendimento na subseção de Caicó/RN

RESOLVEM

Art. I'- Designar a Sr.' Loyse Gabrielly do Nascimento Basílio Medeiros, au-

xiliar administrativo, para desenvolver suas atividades na subseção de Caicó/RN, no período

de 24/09/2025 a 02/10/2025.

Art. 2'- A profissional designada no Art. I' terá direito ao recebimento de diárias

no período de 24/09/2025 a 02/1 0/2025, de acordo com a legislação e normas estabelecidas.

Art. 3'- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

Natal/RN, 24 de setembro de 2025

Documento assinado digitalmente

gau& :==;:mH=::=""= Verifique em https://validar.iti.gov.br

.gt,....,P 8tlw.{.LS.-J
lanoel ]l&ídio da Salva Júnior'
Coren-RN n. ' 44.942-ENF

Presidente

Dinara Teresa Batista de Moura
Coren-RN n' 236.750-ENF

Conselheira Secretária

Av. dos Gerânios, 1 805. Lagoa Nova. CEP: 59.078-040. Natal-RN.Telefone (84) 99802-0889/0812
Home pane: !!!!!)://wwu .coren.rn.Eov. b r E-mail : sec.executivas coren .rn.Êov:bt